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_ GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

COMISION PRESIDENCIAL PARA LA
MODERNIZACION Y SEGURIDAD PORTUARIA

BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE 2023
(VALORES RDS)
PRESUPUESTO ORIGINAL $

ACTIVO

DISPONIBILIDADES EN PODER DE LAS DAFS
COMBUSTIBLE

MATERIALES AUXILIARES, SUMINISTROS Y REPUESTOS
SERVICIOS Y OTROS CONTRATADOS POR ANTICIPADOS
EXISTENCIAS DE BIENES DE CAMBIO Y CONSUMO
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

INMUEBLES, MAQUINARIAS Y EQUIPO

EQUIPOS DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

DEUDAS A CORTO PLAZO
RETENCIONES POR PAGAR
TOTAL PASIVO CORRIENTES

RESERVAS

TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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Directora Adm. Y Financiera

76,084,004.00
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7,246,309.43
200,000.00

1,003,803.82
871,032.42
9,321,145.67
5,304,964.27
230,167.35

5,535,131.62
14,856,277.29

1,789,310.38
84,522.67
1,873,833.05

12,982,444.24
12,982,444.24
14,856,277.29



