

COMISIÓN PRESIDENCIAL PARA LA MODERNIZACIÓN Y SEGURIDAD PORTUARIA

BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE 2023 (VALORES RD\$)

PRESUPUESTO ORIGINAL \$

ACTIVO

76,084,004.00

12,982,444.24

14,856,277.29

DISPONIBILIDADES EN PODER DE LAS DAFS	\$ 7,246,309.43
COMBUSTIBLE	\$ 200,000.00
MATERIALES AUXILIARES, SUMINISTROS Y REPUESTOS	\$ -
SERVICIOS Y OTROS CONTRATADOS POR ANTICIPADOS	\$ 1,003,803.82
EXISTENCIAS DE BIENES DE CAMBIO Y CONSUMO	\$ 871,032.42
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	\$ 9,321,145.67
INMUEBLES, MAQUINARIAS Y EQUIPO	\$ 5,304,964.27
EQUIPOS DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION	\$ 230,167.35
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	\$ 5,535,131.62
TOTAL ACTIVOS	\$ 14,856,277.29
DEUDAS A CORTO PLAZO	\$ 1,789,310.38
RETENCIONES POR PAGAR	\$ 84,522.67
TOTAL PASIVO CORRIENTES	\$ 1,873,833.05

Lic. Pamela Moya

Directora Adm. Y Financiera

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

